
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03  июля 2015 г. № 35-1 

«Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016года  на территории Иванчиковского  сельсовета 
Льговского района »

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи и 
постановлением Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013г.№ 316 « Об организации Всероссийской 
сельскохозяйственной переписи 2016года», постановлением Администрации Курской области от 23.06.2015г. № 380-па 
«Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016года на территории Курской области» в целях 
организации подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Иванчиковского
сельсовета Льговского района в 2016году. Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района постановляет:

1. Утвердить состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016года 
в Курской области, согласно приложению № 1.

2. Утвердить прилагаемое Положение о Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской 
сельскохозяйственной переписи 2016года в Иванчиковском сельсовете Льговского района , согласно приложения 
№ 2.

3. Оказывать содействие специалистам районного подразделения отдела сводных статистических работ, 
региональных счетов, балансов, ведения Статистического регистра и общероссийских классификаторов в 
привлечении граждан Российской Федерации, проживающих на территории Иванчиковского сельсовета, к сбору 
сведений об объектах ВСХП 2016 и в проведении информационно-разъяснительной работы среди населения 
Иванчиковского сельсовета о необходимости проведения ВСХП 2016года.

4. Предоставлять по запросу районного подразделения отдела сводных статистических работ, региональных счетов, 
балансов, ведения Статистического регистра и общероссийских классификаторов сведения для составления 
списков объектов ВСХП 2016 на основании данных учета личных подсобных хозяйств .

5. Провести по состоянию на 03 июля 2015г. актуализацию записей похозяйственных книг.
6. Не осуществлять в 2016году мероприятия по преобразованию и изменению границ Иванчиковского сельсовета, а 

также переименованию географических объектов. 
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского  района А.Н.Киреев


